
        Provozní řád školní zahrady 

 

Provozovatel:  Táborské soukromé gymnázium a Základní škola, s.r.o. 

 

Adresa školy :  Zavadilská  2472, 390 02 Tábor 

 

1. Denní úklid venkovní hrací plochy 

- školní zahrada je otevřena denně od provozní doby ŠD tj. od 11,40 do 16,30 hod, kdy je při 

odchodu vychovatelek uzamčena branka 

- plocha zahrady je pravidelně kontrolována před pobytem účastníků na zahradě a vše, co na 

ni nepatří je včas odklizeno 

- vizuální kontrola technického stavu je prováděna vždy před použitím  vychovatelkou ŠD 

2.Vybavení hrací plochy 

- areál venkovní hrací plochy je oplocen po celém obvodu 

- plocha je převážně zatravněná, dlážděný povrch je využíván v minimální míře 

- zahrada bude v nejbližší době vybavena  workoutovým hřištěm (dle potřeby a fin.možností 

budou herní prvky doplňovány) 

3.Péče o zeleň 

- sečení zelených ploch, odvoz trávy, úpravu dřevin, hrabání a odvoz zeleného odpadu 

zajišťuje určený zaměstnanec školy 

4. Je přísně zakázáno vstupovat do prostor zahrady bez řádné kontroly prostoru. 

 

 

ÚČINNOST OD : 

 

SCHVÁLIL:  

 


